
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903770O

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit OREA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Ish Ndermarja e 
Ndertimit, rruga nacionale "Gjirokaster-Tepelene", Lagjja 
"Zona Industriale", godine 1-kateshe, nr.pasurie 12/82, zona 
kadastrale 8543 
23.849.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime ,projektime & zbatime, tregeti e pergjitheshme , 

import, eksport. Shit-blerje me shumice e pakice, import, 
eksport te mallrave  te ndryshem te te gjitha llojeve si dhe 
atyre induastrial, bojra vaji dhe hidromate, konfeksione, 
tekstile, elektroshtepiake, hidrosanitare, punime duralumini. 
Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin 
dhe largimin te mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se 
siperfaqeve te gjelbra. Tregtimin me shumice ose me pakice 
per materialet elektrike. Tregtim i materialeve hidraulike. 
Tregtim me shumice dhe me pakice te detergjenteve, veglave 
te punes, vegla pune pastrimi. Sisteme ngrohje, kaldaja. 
Sisteme ftohje, furnizim vendosje kondicioneresh. Linja 
elektrike, instalime leketrike te brendeshme ne godina. Linja 
hidraulike, ujesjellesa dhe instalime te brendeshme 
hidraulike. Ndertime pritash dhe pastrimi i tyre.
Anastasia Barja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2017                Deri: 10/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AnastasiaBarja

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.849.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OREA
E-Mail: orea_shpk_azh1@yahoo.com  
Telefon: 0692071378 0696197157 
Të Tjera: Çeshtja me CN-421518-07-10. Depozitimi i 
Vendimit Nr 03 dt. 16.07.2010 per rritjen e kapitalit 
themeltar te shoqerse, nga bashkimi i fitimit neto te mbaruar 
nga viti 2008 si dhe te fitimit neto te vitit 2009 sipas gjendjes 
ne bilancin e dates 31.12.2009.Te caktoje ekspert per 
vlersimin e shteses se kapitalit Z. NIko MIjo, Ekspert 
Kontabel i Autorizuar me Nr. 29.dt.10.02.2000

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100169-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/09
/1994

Numri i Vendimit:6464, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit : 26-09-1994.  Emri i Subjektit : ''OREA ''.  Forma Ligjore : Sh.p.k.  
Data e Themelimit : 12-09-1994 Kohezgjatja : Mbi 15 vjet.  Selia : Gjirokaster Kapitali : 
100.000 leke.  Objekti :Veprimtari ne fushen e projektimit e zbatimit te projekteve per 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore e instalime. Perfaqesuesit Ligjor : 
z.Anastasia Zhonga.  Ortaket :z.Anastasia Zhonga, z.Kristaq Bare.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (174).pdf

2. 23/12
/1998

Numri i Vendimit:6464/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve date 21.12.1998 vendosi te shtohet  veprimtari ne fushen 
e ndertimi e projektimit, zbatimit,preventivit,prodhimi i materialeve te ndertimit,inerte si 
dhe tregeti te pergjitheshme import-eksport.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3540E8-8C1E-4EAE-A855-1F9C9E48C6BC
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (174).pdf

3. 12/04
/2005

Numri i Vendimit:6464/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin i vendimit te ortakeve te shoqerise per fillimin e procedurave per shtimin e 
kapitalit dhe caktimin e ekspertit kontabel znj. Stoli Laze.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (174).pdf

4. 13/04
/2005

Numri i Vendimit:6464/3, Gjykata:Tirane
Shtimi i kapitalit themeltare te shoqerise nga 100.000 leke ne vleren 10.300.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (174).pdf

28/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122238-02-08
Numri i Aksioneve ishte            "10.300,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "103.000,00"         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e projektimit e zbatimit te projekteve per 
ndertime civile, industriale, turistike, ndertimi e projektimit, zbatimit,preventivit,prodhimi i 
materialeve te ndertimit,inerte si dhe tregeti te pergjitheshme import-eksport.")          u be            
("Ndertime ,projektime & zbatime, tregeti e pergjitheshme , import , eksport")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Pike shitje me pakice, Lagjia 18 Shtatori, prane Murgeshave;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristaq Barja")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.150.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Anastasia Barja")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.150.000,00
eshte larguar ortaku:            ("KRISTAQ BARE")         
eshte larguar ortaku:            ("ANASTASIA ZHONGA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anastasia Barja")                      Nga data 
"12/09/1994
eshte larguar administratori:            ("ANASTASIA ZHONGA")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3540E8-8C1E-4EAE-A855-1F9C9E48C6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3540E8-8C1E-4EAE-A855-1F9C9E48C6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3540E8-8C1E-4EAE-A855-1F9C9E48C6BC
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24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156120-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

23/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-303086-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori,godine nje kateshe,ne hyrje te Uzines 
Metalike.Gjirokaster;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Pike shitje me pakice, Lagjia 18 Shtatori, prane Murgeshave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421518-07-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692071378")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Çeshtja me CN-421518-07-10. Depozitimi i 
Vendimit Nr 03 dt. 16.07.2010 per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerse, nga 
bashkimi i fitimit neto te mbaruar nga viti 2008 si dhe te fitimit neto te vitit 2009 
sipas gjendjes ne bilancin e dates 31.12.2009.Te caktoje ekspert per vlersimin e 
shteses se kapitalit Z. NIko MIjo, Ekspert Kontabel i Autorizuar me Nr. 
29.dt.10.02.2000.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-432649-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: aplikim per fazen e dyte te shtimit te kapitalit
Vlera e Kapitalit ishte            "10.300.000,00"          u be            "23.849.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "103.000,00"          u be            "238.490,00"         
Koment ishte            ("Çeshtja me CN-421518-07-10. Depozitimi i Vendimit Nr 03 dt. 
16.07.2010 per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerse, nga bashkimi i fitimit neto te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDF572C-1CF0-4374-9811-4B89F3F9D30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6033FE-3E86-4D3C-B383-5EE4434EB757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F064210-7C5F-42D7-A240-8D8E5DFC529B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F064210-7C5F-42D7-A240-8D8E5DFC529B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56939F87-BD33-4142-9C68-9335F5174A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C4126B-C1D9-48C8-8892-EA97AF6F4AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1430C8-A7B0-4608-87A6-F97AB3B94033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B623C75-2F63-4BAC-BF30-012C671536A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133061A8-491C-4FD0-AB25-60C60678C7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A282354E-319D-4CCA-BCD6-95A9BC735D9E
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mbaruar nga viti 2008 si dhe te fitimit neto te vitit 2009 sipas gjendjes ne bilancin e dates 
31.12.2009.Te caktoje ekspert per vlersimin e shteses se kapitalit Z. NIko MIjo, Ekspert 
Kontabel i Autorizuar me Nr. 29.dt.10.02.2000.")          u be            ("Çeshtja me CN-
421518-07-10. Depozitimi i Vendimit Nr 03 dt. 16.07.2010 per rritjen e kapitalit 
themeltar te shoqerse, nga bashkimi i fitimit neto te mbaruar nga viti 2008 si dhe te 
fitimit neto te vitit 2009 sipas gjendjes ne bilancin e dates 31.12.2009.Te caktoje 
ekspert per vlersimin e shteses se kapitalit Z. NIko MIjo, Ekspert Kontabel i 
Autorizuar me Nr. 29.dt.10.02.2000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastasia Barja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.150.000,00")            u be              ("11.774.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristaq Barja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.150.000,00")            u be              ("11.774.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-816832-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.06.2012 ku eshte vendosur:  Miratimi  i statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te 
shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", Neni 230. - Miratimi i dhurimit te kuotave. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 
kuotave, date 18.06.2012, Nr.1997 Rep. Nr.703/11 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristaq Barja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.774.500,00")            u be              ("5.962.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristaq Barja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristaq Barja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastasia Barja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.774.500,00")            u be              ("17.886.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastasia Barja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastasia Barja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("75,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastasia Barja")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/09/1994")            u be              ("18/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastasia Barja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/06/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCD67FD-8593-402F-8ED5-CA4235BC6761
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-963482-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit, datë 21.12.2012, për 
mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori,godine nje kateshe,ne hyrje te Uzines 
Metalike.Gjirokaster;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581732-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786078-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-896571-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0696197157")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DE5DF6-AFE3-45BB-931A-7767A389AF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA47C0F-CC4B-4EE9-8308-A631AE0BD8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3BC415-0533-49FD-B766-F85BF54AD964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9A8CDE-0C19-4D26-970B-47B3D6FB634C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D72F08B-85D0-4000-91B2-722DCC33002A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D76095C-6577-42B3-B9DC-4AD31E190608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC7D05D-7E75-44A7-8976-5619112D15AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085119B9-BBCA-4726-AE5F-CF05163AA2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31187E78-C323-4DCD-A9C6-ED3E65700046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B777DC-DCB3-42ED-BF6B-FADE00191CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4479CFE1-BDC1-4C35-8179-0743A9998544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D539D162-91DA-40BE-BD26-AA6FF232C935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D539D162-91DA-40BE-BD26-AA6FF232C935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7E7A6D-0E93-498C-897E-EE9C495E00CA
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("orea_shpk_azh1@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Ish Ndermarja e Ndertimit, rruga nacionale "Gjirokaster-
Tepelene", Lagjja "Zona Industriale", godine 1-kateshe, nr.pasurie 12/82, zona 
kadastrale 8543;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         L. 18 SHTATORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144660-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176427-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839445-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.07.2016, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Dhurimi i 25 % te kuotave te zoteruara nga ortaku z. Kristaq Barja ne 
favor te ortakut tjeter znj.Anastasia Barja. Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave, 
Nr.13723 Rep, Nr.663 Kol, date 19.07.2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1246AF4E-9A78-4F18-ADBA-09E8CA55961C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD039A0E-BB1A-4A9E-9862-4C4E9498A14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0A869F-ECA4-46F6-B39B-5B03B5574581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E40D5F-FE71-493A-9AD3-0AF2BE4FCAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82840267-30C3-42D6-BA20-0D687FCEDA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82840267-30C3-42D6-BA20-0D687FCEDA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA60D347-06F1-490F-9307-F81BB520E199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8975B143-C492-418D-8FD3-678EE8B19296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0A66B9-491E-4FCA-8F70-932DA815F0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE838428-0C0C-4D94-8BB8-A439BD28C91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8443B3AD-6367-4CAF-876A-B0A14AF2AD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8443B3AD-6367-4CAF-876A-B0A14AF2AD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A92B361-5211-47F3-ADAC-FB0D2A3B33B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5B2682-2222-48E3-A8D7-FC2BB470B050
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kristaq Barja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastasia Barja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.886.750,00")            u be              ("23.849.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastasia Barja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastasia Barja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851637-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903184-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405928-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E272A28-C968-495B-9F94-A284EC0E9D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948FC374-3B72-44E0-9B64-CEA45E74DC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CAB61A-3C2B-4E45-9C51-08C4F789E0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A58555-DB52-4359-86A5-08DFBAD3ED1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46185B11-8F6C-463E-BDCD-798153DE03EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3363BECC-AE07-47E2-AAAD-7BC1133F9D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3363BECC-AE07-47E2-AAAD-7BC1133F9D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD312EB-F225-4C79-9A88-926E71A884E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCF0D1A-3E0A-4F1C-B412-F9F7B5EA284C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44207C89-04AA-4078-A074-05F37E2DAEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A401E981-F7FF-46A7-8F0A-2C565C62CC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A79CD3-F95A-4051-BAE6-33297434FF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAA4DC8-603C-4D59-AAA1-3FF21A5D07CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9157DE8F-E858-476F-B9E1-7F8A5216817C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7636BB90-0CFD-4FFA-A12A-EF8182977E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7636BB90-0CFD-4FFA-A12A-EF8182977E7A
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11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-507607-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.10.2017  per riemerimin e 
administratorit Anastasia Barja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastasia Barja")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/06/2012")            u be              ("10/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastasia Barja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/06/2017")            u be              ("10/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-653288-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 31.01.2018, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime ,projektime & zbatime, tregeti e pergjitheshme , import , 
eksport")          u be            ("Ndertime ,projektime & zbatime, tregeti e pergjitheshme 
, import, eksport. Shit-blerje me shumice e pakice, import, eksport te mallrave  te 
ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre induastrial, bojra vaji dhe hidromate, 
konfeksione, tekstile, elektroshtepiake, hidrosanitare, punime duralumini. Import-
eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin dhe largimin te mbeturinave , 
sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te gjelbra. Tregtimin me shumice ose me 
pakice per materialet elektrike. Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me 
shumice dhe me pakice te detergjenteve, veglave te punes, vegla pune pastrimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-658723-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
31.01.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertime ,projektime & zbatime, tregeti e pergjitheshme , import, 
eksport. Shit-blerje me shumice e pakice, import, eksport te mallrave  te ndryshem te te 
gjitha llojeve si dhe atyre induastrial, bojra vaji dhe hidromate, konfeksione, tekstile, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, punime duralumini. Import-eksport te paisjeve spitalore. 
Sherbimin e pastrimin dhe largimin te mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se 
siperfaqeve te gjelbra. Tregtimin me shumice ose me pakice per materialet elektrike. 
Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice dhe me pakice te detergjenteve, 
veglave te punes, vegla pune pastrimi.")          u be            ("Ndertime ,projektime & 
zbatime, tregeti e pergjitheshme , import, eksport. Shit-blerje me shumice e pakice, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA5B7DF-5DC6-4B63-8D72-54D707B4A89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EE8E32-A65C-4A81-90CA-DD8214D1388C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EE8E32-A65C-4A81-90CA-DD8214D1388C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE1ECD8-A300-4D54-8E8C-A309DBACDBB9
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import, eksport te mallrave  te ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre induastrial, 
bojra vaji dhe hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
punime duralumini. Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin dhe 
largimin te mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te gjelbra. 
Tregtimin me shumice ose me pakice per materialet elektrike. Tregtim i materialeve 
hidraulike. Tregtim me shumice dhe me pakice te detergjenteve, veglave te punes, 
vegla pune pastrimi. Sisteme ngrohje, kaldaja. Sisteme ftohje, furnizim vendosje 
kondicioneresh. Linja elektrike, instalime leketrike te brendeshme ne godina. Linja 
hidraulike, ujesjellesa dhe instalime te brendeshme hidraulike. Ndertime pritash dhe 
pastrimi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905559-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrat financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275695-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
EkstraktHistorik-7_24_2019 (2).pdf
Sh. Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   2018 (1).xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres 2018 Orea.xlsx
Vendim Asambleje OREA 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta O 2018 (2) (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018 Orea.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565615-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16842C39-DA6A-406F-877F-E765DB9EB262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D278832-210B-4C69-A615-18E60E931A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FF8406-3230-42F8-9E84-2659A26CCE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C1C57F-F700-48B1-B3D8-3C938071CB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967C76A7-859B-4E02-A05B-C31130E56E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613D92A7-A170-4920-9ADD-B928982980C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DFAD11-B649-4968-A82A-09CB4F84AE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E7A9E5-E1E7-4734-BC99-212C7C08063D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA2ABE7-6D8E-452D-AEC7-E293AB3455F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D546103-E6C3-4D53-A61C-9692A75FCEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53F5E74-2812-4328-B5AF-659790410DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FF5191-4437-451F-B053-FFBED4BED5CD
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Vendim Orea 2019.pdf
Bilanci Orea 2019.pdf
Shpjegime Shpjeguese Orea.pdf
PASH OREA 2019.xlsx
Pozicioni Financiar 2019.xlsx

Datë: 13/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F49AED-9D3A-47AB-8421-D9C86CBD3AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1A4E4F-855F-4A61-93B0-E48E46A06432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF584D46-95E5-496E-B741-27C3634CC781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286CB2CB-D090-48FE-A4BD-FBA7D999B5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1997AB-780E-400D-9D93-B789CFAADA1F

